
COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 993.935,14 81.579,05 81.579,05 - 81.579,05 -                     -                      10/02/2022 31/01 - 16/02 - 18/02/2022

Fevereiro 1.076.345,15 87.507,36 87.507,36 - 87.507,36 -                     -                      10/03/2022 03/03 - 18/03 - 30/05/2022

Março 1.384.671,39 112.534,62 112.534,62 - 112.534,62 -                     -                      10/04/2022 31/03 - 11/04 - 20/04/2022

Abril 1.425.074,59 115.548,71 115.548,71 - 115.548,71 -                     -                      10/05/2022 28/04 - 10/05 - 19/05 - 20/05/2022

Maio 1.405.154,67 113.474,35 113.474,86 - 113.474,86 -                     -                      10/06/2022 30/05 - 14/06 - 20/06/2022

Junho 1.418.014,79 114.575,45 114.575,45 - 114.575,45 -                     -                      10/07/2022 28/06 - 12/07 - 19/07 - 20/07/2022

Julho 1.521.166,48 123.920,28 123.920,28 - 123.920,28 336,47 -                      10/08/2022 28/07 - 11/08 - 19/08- 22/08 - 24/08/2022

Agosto 1.518.935,14 124.005,57 124.005,57 - 124.005,57 2287,43 -                      10/09/2022 30/08 - 09/09 - 20/09 - 09/12/2022

Setembro 1.614.702,54 134.556,95 124.757,54 - 124.757,54 -                     -                      10/10/2022 29/09 30/09 - 13/10 - 20/10 - 21/10/2022

Outubro 1.593.461,53 130.276,53 130.276,53 - 130.276,53 -                     -                      10/11/2022 27/10 - 28/10 - 17/11 - 18/11/2022

Novembro 1.267.427,59 102.451,28 102.451,28 - 102.451,28 -                     -                      10/12/2022 30/11 - 16/12 - 30/12/2022

Dezembro 606.773,08 49.569,02 49.569,02 - 49.569,02 13,04 -                      10/01/2023 23/12 - 28/12 - 29/12/2022 - 19/01 - 20/01/2023

13º Salário 722.926,72 57.012,55 57.012,55 - 57.012,55 6837,93 -                      20/12/2022 19/12 - 20/12 - 29/12 - 30/12/2022 - 20/01 - 24/03 - 27/03/2022

 TOTAL         16.548.588,81     1.347.011,72         1.337.212,82  -      1.337.212,82           9.474,87 - - -

MUNICÍPIO DE SALOÁ, EXERCÍCIO 2022

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-A

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME

ANEXO XIII

CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 

PAGOS 

DIRETAMENTE (3)

DATA DO VENCIMENTO(5)
RECOLHIDA (4)

RETIDA (2) A RECOLHER

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS - (RGPS)

BASE DE CÁLCULO

DATA DO REPASSE (6)
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COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 993.935,14 218.665,74 218.665,74 12.520,64 210.851,87 18.087,66 7.813,87 10/02/2022 31/01 - 16/02 - 18/02 - 06/06 - 13/06/2022

Fevereiro 1.076.345,15 236.795,93 236.795,93 12.915,93 228.925,59 18.588,24 7.870,34 10/03/2022 03/03 - 18/03 - 30/05 - 06/06 - 13/06/2022

Março 1.384.671,39 304.610,69 304.610,69 9.810,08 296.636,23 16.741,16 7.974,46 10/04/2022 31/03 - 11/04 - 20/04 - 06/06 - 13/06/2022

Abril 1.425.074,59 300.268,26 300.268,26 13.028,87 292.596,28 6.207,84 7.671,98 10/05/2022 28/04 - 10/05 - 19/05 - 20/05 - 06/06 - 13/06/2022

Maio 1.405.154,67 296.064,44 296.064,47 14.835,91 296.064,47 -                     -                      10/06/2022 30/05 - 14/06 - 20/06/2022

Junho 1.418.014,79 298.765,07 298.765,09 14.948,85 298.765,09 -                     -                      10/07/2022 21/06 - 28/06 - 12/07 - 19/07 - 20/07/2022

Julho 1.521.166,48 320.426,92 320.426,92 15.513,55 320.426,92 733,28 -                      10/08/2022 28/07 - 11/08 - 19/08- 22/08 - 24/08/2022 - 30/08 - 12/12/2022

Agosto 1.518.935,14 319.958,34 319.958,33 13.367,69 319.958,33 5.778,01 -                      10/09/2022 30/08 - 09/09 - 20/09 - 09/12/2022

Setembro 1.614.702,54 343.609,45 316.089,82 11.843,00 316.089,82 -                     -                      10/10/2022 29/09 - 30/09 - 13/10 - 20/10 - 21/10/2022

Outubro 1.593.461,53 336.606,56 336.606,56 11.955,94 336.606,56 -                     -                      10/11/2022 27/10 - 28/10 - 17/11 - 18/11/2022

Novembro 1.267.427,59 267.702,95 267.702,95 14.271,21 267.702,95 -                     -                      10/12/2022 30/11 - 16/12 - 19/12/2022

Dezembro 606.773,08 127.009,49 127.009,49 4.727,78 127.009,49 17,91 -                      10/01/2023 23/12 - 28/12 - 29/12/2022 - 19/01 - 20/01/2023

13º Salário 722.926,72 155.255,40 155.255,40 -                            155.255,40 17.922,44 -                      20/12/2022 19/12 - 20/12 - 29/12 - 30/12/2022 - 20/01 - 24/03 - 27/03/2022

 TOTAL         16.548.588,81     3.525.739,24         3.498.219,65             149.739,45      3.466.889,00         84.076,54          31.330,65 - -

ANEXO III–B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE -  (RGPS) 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)
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Termo de Parcelamento Especial MP n° Origem da dívida: Contribuições Previdenciárias

Contribuições do ente: R$ Contribuições dos segurados: R$

Acréscimos legais: R$

Total confessado: R$ 

Número total de parcelas: 

Data de vencimento de cada parcela: Dia 10 do mês subsequente

Índice de atualização legal :

DATA DO VALOR DA

REPASSE (6) PARCELA

28/01/2022 18.642,59 -

25/02/2022 18.642,59 -

30/03/2022 18.642,59 -

08/04/2022 547,49

20/04/2022 20.387,40 -

20/05/2022 20.387,40 -

20/06/2022 20.387,40 -

29/06/2022 18.626,36 -

27/07/2022 18.626,36 -

20/09/2022 18.626,36 -

01/11/2022 18.626,36 -

09/12/2022 20.387,41 -

09/12/2022 18.626,36 -

22/12/2022 18.626,36 -

26/12/2022 18.626,36 -

TOTAL 268.409,39

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

PARCELA

Discriminação dos Pagamentos

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

ANEXO III-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SALOÁ

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.
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Termo de Parcelamento Especial MP n° Origem da dívida: Contribuições Previdenciárias

Contribuições do ente: R$ Contribuições dos segurados: R$

Acréscimos legais: R$

Total confessado: R$ 

Número total de parcelas: 

Data de vencimento de cada parcela: Dia 10 do mês subsequente

Índice de atualização legal :

DATA DO VALOR DA

REPASSE (6) PARCELA

04/02/2022 4.599,02 -

14/02/2022 4.599,02 -

03/03/2022 4.599,02 -

20/04/2022 4.599,02 -

16/05/2022 4.599,02 -

13/06/2022 4.598,95 -

TOTAL 27.594,05

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RGPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (7)

Discriminação dos Pagamentos

PARCELA

ESTADO DE PERNAMBUCO

MUNICÍPIO DE SALOÁ

RESOLUÇÃO TC Nº 190, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2022.

ANEXO III-C
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